ИНФОРМАЦИОННОЕ ПИСЬМО
Уважаемые клиенты и партнеры!

В период с 15 по 19 января 2018 года в сметно-нормативную базу были внесены
следующие изменения:

Созданы базы:
 Ежемесячный электронный журнал Дайджест Ассистент Строителя 01.2018
 ФСНБ ред 2017 ДИЗ№4
 ССЦ+Индексы (ГосЭталон 2012) и ССЦ+Индексы (ГосЭталон 1.1) за январь 2018
 ТСНБ-2001 СПБ за январь 2018 (РЦЦС СПб)
 Ежемесячные Индексы по регионам РФ январь 2018 (РЦЦС СПб)
 ССЦ СПБ за январь 2018 (РЦЦС СПб)
 Ежемесячные Индексы ТЕР СПб январь 2018 (РЦЦС СПб)
 ССЦ Иваново 1 кв 2018 и внести в ТЧ Индексы Иваново 4 кв 2017
 Индексы и ТССЦ к ТСНБ ТЕР-2001 Ярославской области декабрь 2017
 Индексы к ФЕР-2001 и индексы к стоимости ресурсов (материалы и машины) по

Сахалинской области за 3 кв 2017 (РЦЦС)
 Индексы Севастополя декабрь 2017
 ССЦ и Индексы к ФЕР ред 2017 Калининград 4 кв 2017

С уважением,
Зам. директора по техническим вопросам                                              П.Ю. Лукьянов

ЗАО "ВИЗАРДСОФТ"
198303, г. Санкт-Петербург, а/я 16,  тел/факс: +7 (812) 655-63-23

E-mail: info@wizardsoft.ru; Internet: http://www.wizardsoft.ru

http://www.wizardsoft.ru/
mailto:info@wizardsoft.ru

	ЗАО "ВИЗАРДСОФТ"